
2024 年 2 月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社北急物流サービス 

代表取締役 北山 隆文 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、事務所を新設し移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧に御礼を申し上げるとともに、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【新事務所】 

2024 年 2 月 13 日（火）8：00～ 

    〒555-0001 

    大阪市西淀川区佃 5 丁目 2-18 

    TEL:06-6472-3659 FAX:06-6472-3650 

TEL&FAX 番号は変更ございません。 

 

    注）引越し作業は 2 月 10 日（土）となります。 

 

 

以上 

 

tel:06-6472-3659

